דחייה ותיוג מצד קבוצת השווים¹² - הכוללת את "האחרים המשמעותיים" ומאופיינת ביחסים ראשוניים - משמעם עבור היחיד אובדן מקומו בקבוצת ההתייחסות וההשתייכות המידית, המעניקה לחבריה תחושת ביטחון, שייכות ותמיכה רגשית (אייזנשטדט, תשכ"ה; איכילוב, תשל"ו, תשמ"ד; זיו, 1984; מיארה, תשנ"ג-תשנ"ד; קשתי, תשמ"ה; Meeus, 1989; Coleman, 1961).

בתיאורים אלה יש כדי להסביר את עוצמת הפגיעה שחוו שלוש מהמרואיינות ואת תגובתן החריפה, המקבלת תיקוף בתאוריית התיוג. תאוריה זו מסבירה את התנהגותן של ה"סוטה" בעקבות תיוגו כמי שנאלץ לאמץ את התיוג, היינו: כמי שלא נותר לו אלא להתחבר עם הדומים לו, לחקות את מעשיהם ואף לפתח קריירה של "סוטה".